



بيان الدخل الشامل

لفترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2021م

| إيضاح | غير مدققة ستة أشهر المنتهية في 2021/6/30 ألف ريال | غير مدققة ستة أشهر المنتهية في 2020/6/30 ألف ريال | مدققة للسنة المالية المنتهية في 2020/12/31 ألف ريال |
|---|--|--|--|
| الإيرادات | 184,847 | 189,650 | 367,090 |
| تكلفة المبيعات | (169,853) | (177,175) | (339,855) |
| إجمالي الربح | 14,994 | 12,474 | 27,235 |
| الإيرادات الأخرى | 2,155 | 2,600 | 4,927 |
| مصرفات المبيعات والتوزيع ومصرفات إدارية | (13,855) | (14,106) | (27,110) |
| أرباح التشغيل | 3,294 | 968 | 5,052 |
| مصرفات الفوائد | (908) | (1,084) | (2,001) |
| إيرادات الفوائد | 10 | 15 | 26 |
| الربح قبل ضريبة الدخل | 2,396 | (101) | 3,077 |
| مصرف ضريبة الدخل | (370) | (3) | (493) |
| الربح والدخل الشامل للفترة | 2,026 | (104) | 2,584 |
| العائد الأساسي والمعدل للسهم (ر.ع) | 0.020 | (0.001) | 0.026 |

الإيضاحات المرفقة تشكل جزءاً من هذه البيانات المالية